Of. G.P. n.º 0110/2004

Sorriso - MT, em 26 de março de 2004.

Ilmo. Sr.

Dr. Hamilton Virgilio Medeiros

MD. Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Senhor Assessor,

A Câmara Municipal de Sorriso neste ato representada pela sua Presidente Vereadora Silveth Xavier de Oliveira, vem por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Projeto de Lei nº 036/2004, Projeto de Resolução nº 005 e 006/2004 para que esta Assessoria possa analisar e emitir parecer aos mesmos.

    Solicitamos a gentileza de nos fornecer os respectivos pareceres até  segunda-feira dia 29/03, às 12:00 horas.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente